992. victorum enim nomina primo, Olympiades vero non nisi quarto complentur anno. Haec porro de Stadionicis mentio ex Africano, ad cuius tempora 248. Stadionicae excurrerant, de prompta testatur. Eius autem, vel nonnunquam Eusebii, codicibus Author Georgius usus, modo huius, modo illius numeros imprudens exscribebat: unde ad Eusebii annos ab autumno numerantis mentem, Olympias prima Aeschylī secundo anno terminato, et alio ineunte asserta: modo ex Africani consilio mundi 4721. et Ozias 39. ascripta: mendoso rursus observato calculo, quo sacrae paginae Genearchae proprias aetates annis mundi uno quam par sit anno citius affixas numerant, eadem Olympias in mundi 4725. reiecta: cui adiectis 992. extantes in textu 5717. annorum summa colligitur. Adeoque non unius Librarii, sed ipsius nonnunquam Authoris, qui occurrunt, proprii sunt errores, a quibus ea solummodo ratione, quod opus non relegerit, vel recensuerit, mihi vindicandus videbitur.

*Εὐσέβιος δὲ τὴν πρώτην Ὀλυμπιάδα.*] Subtilis et accuratus Authoris de Eusebio loquentis sermo. Primae, inquit, Olympiadis spatium quatuor continuis annis emetiendum, licet Eusebius Ozias 49. vel ut ponit Scaliger 50. initium duxisse scripserit: ipsam tamen Olympiadem quadriennio complendam cogit et claudit Ioathan anno primo. Hinc ipse Latinus Eusebius anno Abrahami 1240. quo primam locat Olympiadem: *Porro nos, ait, in prima Olympiade Ioathan posuimus:* id est, intra Olympicae tetraeteridos carceres inclusimus. Quod Eusebius de Africano scribit huiusmodi est. *Primam Olympiadem Africanus temporibus Ioathan regis Hebraeorum fuisse scribit. Nostra quoque supputatio iisdem temporibus eam exhibuit.* Horum occasione Scaliger Not. pag. 64. Si Africanus primam Olympiadem compararet cum primo anno Achaz, falso Eusebius anno primo Ioathan illam eum assignare scribit: et propterea iure cum eo expostulat Georgius. Quod si concedamus primo Ioathan anno Olympiadem primam conlatam esse ab Africano, quare Eusebius dicit; *nostra quoque supputatio iisdem temporibus eam exhibuit?* Falsum enim ab Eusebio eam primo anno Ioathan assignari: quum ad 50. Azariae eam annotarit: anno vero primo Ioathan annum tertium Olympiadis primae. Duae igitur sunt manifestissimae hallucinationes, quum Ioathan pro Achaz apud Africanum legit, et cum dicit se anno primo Ioathan Olympiadem posuisse, quae posita est 50. Azariae. Quis *ἀλογιστίαν* non miretur? Haec Eusebii vindex Scaliger.

*Τοῦ δὲ κόσμου ἄρχος.*] Cum ultimo Sardanspali anno in mundi 4675. incidente praesens 4676. componendus. Videndus Author pag. 165. C.